SHANAB
PHARMA

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 11.11.2020

Artikelnummer: 0743095

Artikelbezeichnung: EIBISCHTEIG BONBON EGR 75G
Allgemein: Artikel GTIN: 9009200010025 / Anzahl Basiseinheit: 1 £ b |
recht. Produktbezeichnung: Geschdumte Gummibonbons. \rag EGTR G
verpfl. Kennzeichnung: v . '
Kontaktname: PEZ International GmbH ElblS(ht@l
Kontaktadresse: o '
A-4050 Traun P~
Aufbewahrung/Verwendungshinweise: s S

Zubereitungsarten

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

MaReinheiten

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Starke, Feuchthaltemittel (Sorbit), Gelatine, Geliermittel (Gummi Arabicum und Agar-
Agar), Eibischextrakt (0,25 %), SiBholzwurzelextrakt (0,23 %), Rosendl (0,01 %), Neroliél (0,004 %), Farbstoff (echtes
Karmin).

Allergene

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nahrwerte

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der anfangliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt
sich in der Verpackung befindet

Ndhrwertbezugsgrole 100 Gramm

Haushaltportion

Energie (kcal) 340 E. Messgenauigkeit ungefahr

Energie (KJ) 1446 E. Referenzmenge in %

Seite 1 von 4

Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der
Produktverpackung. Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. SHANAB
PHARMA stellt die Daten unserer Vorlieferanten ungeprift zur Verfigung und tibernimmt daher fiir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und
Satzfehler.



SHANAB
PHARMA

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 11.11.2020

Nahrwertangaben Inhalt Einheit Messgenauigkeit Ref. Menge %
Fett 0,3 Gramm ungefahr
Fett, davon gesat. Fettsduren 0 Milligramm ungefahr
Kohlenhydrate 79 Gramm ungefahr
Kohlenhydrate, davon Zucker 46 Gramm ungefahr
Eiweil 7 Gramm ungefahr
Salz 40 Milligramm ungefahr
Kohlenhydrate, dav. mehrw. Alk 6,6 Gramm ungefahr
Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
sonstige Nahrwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
zusatzliche Angaben
Herkunftsland AT Bezeichnung Osterreich

Herkunftsort

Ursprungsland

Oko-Kontrollstelle

Bio-Logo-Lénderzusatz

Health Claims

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nahrwertanspruch
Glutenfrei J
Laktosefrei J
Milchproteinfrei
Gentechnikfrei J

PortionsgroRe/ Volumenprozent

PortionsgréBen/ Wert Verkaufseinhei
t

Anz. Portionen/ Pkg

Volumenprozent %

Nahrwertanspruch

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
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Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der
Produktverpackung. Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. SHANAB
PHARMA stellt die Daten unserer Vorlieferanten ungeprift zur Verfigung und tibernimmt daher fiir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und

Satzfehler.



SHANAB
PHARMA

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 11.11.2020

Artikelnummer: 0743095

Artikelbezeichnung: EIBISCHTEIG BONBON EGR 75G
Allgemein: Artikel GTIN: 9009200110022 / Anzahl Basiseinheit: 20 £ 5y |
recht. Produktbezeichnung: Geschdumte Gummibonbons. \nag EGGR G
verpfl. Kennzeichnung: . . '
Kontaktname: PEZ International GmbH EIbIS(ht@I
Kontaktadresse: ' I
A-4050 Traun &
Aufbewahrung/Verwendungshinweise: W\

Zubereitungsarten

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Maleinheiten

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Stérke, Feuchthaltemittel (Sorbit), Gelatine, Geliermittel (Gummi Arabicum und Agar-
Agar), Eibischextrakt (0,25 %), StRholzwurzelextrakt (0,23 %), Rosendl (0,01 %), Neroliol (0,004 %), Farbstoff (echtes
Karmin).

Allergene

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nahrwerte

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der anfangliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt
sich in der Verpackung befindet

Ndhrwertbezugsgrole 100 Gramm

Haushaltportion

Energie (kcal) 340 E. Messgenauigkeit ungefahr
Energie (KJ) 1446 E. Referenzmenge in %

Seite 3von 4

Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der
Produktverpackung. Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. SHANAB
PHARMA stellt die Daten unserer Vorlieferanten ungeprift zur Verfigung und tibernimmt daher fiir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und
Satzfehler.



SHANAB
PHARMA

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 11.11.2020

Nahrwertangaben Inhalt Einheit Messgenauigkeit Ref. Menge %
Fett 0,3 Gramm ungefahr
Fett, davon gesat. Fettsduren 0 Milligramm ungefahr
Kohlenhydrate 79 Gramm ungefahr
Kohlenhydrate, davon Zucker 46 Gramm ungefahr
Eiweil 7 Gramm ungefahr
Salz 40 Milligramm ungefahr
Kohlenhydrate, dav. mehrw. Alk 6,6 Gramm ungefahr
Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
sonstige Nahrwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
zusatzliche Angaben
Herkunftsland AT Bezeichnung Osterreich

Herkunftsort

Ursprungsland

Oko-Kontrollstelle

Bio-Logo-Lénderzusatz

Health Claims

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nahrwertanspruch
Glutenfrei J
Laktosefrei J
Milchproteinfrei
Gentechnikfrei J

PortionsgroRe/ Volumenprozent

PortionsgréBen/ Wert Verkaufseinhei
t

Anz. Portionen/ Pkg

Volumenprozent %

Nahrwertanspruch

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
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Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der
Produktverpackung. Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. SHANAB
PHARMA stellt die Daten unserer Vorlieferanten ungeprift zur Verfigung und tibernimmt daher fiir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und

Satzfehler.





